Информационный бюллетень
«Вестник Советского сельского поселения Новокубанского района»
	№ 12 от 05.10.2023 года
Учредитель: Совет Советского сельского поселения Новокубанского района

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        от 28.09.2023г.
	№ 134

	ст. Советская

О внесении изменений в постановление от 16 апреля 2021 года № 48 «Об утверждении Порядка разработки и формы среднесрочного финансового плана Советского сельского поселения Новокубанского района»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Новокубанского района постановляю:
1. Внести в постановление от 16 апреля 2021 года № 48 «Об утверждении Порядка разработки и формы среднесрочного финансового плана Советского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения: приложение № 2 «Форма среднесрочного финансового плана Советского сельского поселения Новокубанского района на период_____годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_1]2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Советского сельского поселения Новокубанского района Т.Н. Шевцову.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Советского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Советского сельского поселения
Новокубанского района 							   			 С.Ю. Копылов

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Советского сельского
поселения Новокубанского района
от 28.09.2023г. № 134

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Советского сельского
поселения Новокубанского района
от 16.04.2021г. № 48

Форма среднесрочного финансового плана Советского сельского поселения Новокубанского района на очередной финансовый год и плановый период

Таблица № I. Основные характеристики среднесрочного финансового плана Советского сельского поселения Новокубанского района на ____год и плановый период _______ и _______годов
 тыс.	рублей
	№ п/п
	Показатели
	Очередной
финансовый
год
	Плановый период

	1.
	Бюджет поселения

	1.1.
	Доходы, всего

	1.1.1
	Налоговые  и неналоговые доходы

	1.1.2
	Безвозмездные поступления

	1.2.
	Расходы, всего

	1.3.
	Дефицит (-), профицит (-)

	1.4.
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

Таблица 2. Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств на	__________годы

тыс.рублей
	Наименование
расходов
	Коды ведомственной классификации
	Очеред
ной
финанс
овый
год
	Плановый
период

	ведом
ство
	разде
л
	Под-
раздел
	Целев ая
статья
	Вид
расхо
дов

	всего

»

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Советского сельского поселения
Новокубанского района										Т.Н. Шевцова

	Информационный бюллетень
«Вестник Советского сельского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:
352230, Краснодарский край, Новокубанский район, ст.Советская, ул.Ленина, 301
Главный редактор  С.Ю.Копылов
	Номер подписан к печати
«04» октября  2023г.  в 10-00 ч.
Тираж 20 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 05.10.2023г
Распространяется бесплатно

1